Portaria Nº 050/2020

  O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico de Pernambuco - IPA, no

exercício de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o objetivo de

regulamentar o Programa Institucional de Iniciação Científica do Instituto

Agronômico de Pernambuco (PIC/IPA),

Resolve:

1. Designar para composição do Comitê Institucional de Iniciação

Científica do Instituto Agronômico de Pernambuco PIC/IPA, os

seguintes:

                           Nome     Matrícula                  Função

Luciana Melo Sartori Gurgel 2634-4 Coordenadora Institucional

Josimar Gurgel Fernandes 2569-0 Coordenador Administrativo

Cláudia Rodrigues Fernandes Barbosa 2084-2 Secretaria

Erinaldo Viana de Freitas 430-8 Membro

Gabriel Alves Maciel 029-9 Membro

Regina Ceres Torres da Rosa 1512-1 Membro

Antônio Raimundo de Souza 015-9 Membro

 Geraldo Majella Bezerra Lopes 757-9 Membro

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

*****

Rui Carlos do Rêgo B. Ramos Júnior
Diretor-Presidente

em exercício

Documento assinado eletronicamente por Ruy Carlos do Rego Barros R.
Júnior, em 15/06/2020, às 12:02, conforme horário oficial de Recife, com
fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir
&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7169106 e o
código CRC A7348E0D.

INSTITUTO AGRONÔMICO DE PERNAMBUCO

Av. General San Martin, 1371, - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50761-
000, Telefone: 8131847200

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0